


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	300	ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
D1-ZTI	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
	REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VÝMĚNIKOVÉ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Název VRN	Kč
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	0		
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	 <p> 9 Crys® s.r.o. Nebahovs 3 01 Prachalice IČO: 157 101-15771156 </p>	
Základ pro DPH	21,0 %	361 904 Kč
DPH	21,0 %	76 000 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		437 904 Kč

Poznámka :

Dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost dokumentace a na případné nesrovnalosti upozornit nejpozději do předání nabídky.

Uvedené názvy výrobků nejsou závazné a slouží pouze k udání standardů.

Je třeba splnit technické specifikace uvedené v příložených technických listech referenčních výrobků

V ceně jednotlivých položek je zahrnuta i montáž

Stavba :	REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VYMĚNÍKOVÉ ST.	Rozpočet :	300
Objekt :	ZTI		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
301 Úpravna vody	0	272 725	0	0	0
302 Vnitřní rozvod vody	0	76 630	0	0	0
303 Kanalizace vnitřní	0	12 549	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	361 904	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			361 904	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VÝMĚNIKOVÉ	Rozpočet: 300
Objekt :	ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 301		ÚPRAVNA VODY				
1	1	Změkčovací filtr WGD 9500 SXT, kapacita 1000	ks	1,00	155 241,00	155 241,00
2		Mechanický předfiltr EURO E050	ks	1,00	7 921,00	7 921,00
3		Instalační armatury	ks	1,00	6 712,00	6 712,00
4		Směšovací ventil 32x32	ks	1,00	3 344,00	3 344,00
5		Systémový oddělovač K25	ks	1,00	8 177,00	8 177,00
6		Dávkovací čerpadlo Jesco LD4	ks	1,00	38 655,00	38 655,00
7		Zásobní nádrž po 50 l pro dávkovací čerpadlo	ks	1,00	1 412,00	1 412,00
8		Dávkovací čerpadlo Jesco LD5	ks	1,00	18 566,00	18 566,00
9		Zásobní nádrž 50 l pro dávkovací čerpadlo	ks	1,00	700,00	700,00
10		Podružný rozdělovač s jističem a spínacími hodinami	ks	1,00	5 597,00	5 597,00
11		Chemie na prvotní spuštění	ks	1,00	11 400,00	11 400,00
12		Zprovoznění, seřízení zařízení na místě určení	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
13		Zaškolení obsluhy a PD skutečného provedení	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		301 ÚPRAVNA VODY				272 725,00
Díl: 302		Vnitřní rozvod vody				
1	1	PP-RCT porubí pro rozvody pitné a teplé vody PN16 - 95C				
2		Potrubí z PE, D 75 PN 16	bm	20,00	1 120,00	22 400,00
3		Potrubí z PE, D 63 PN 16	bm	20,00	895,00	17 900,00
4		Potrubí z PE, D 32 PN 16	bm	20,00	311,00	6 220,00
5		Potrubí z PE, D 25 PN 16	bm	10,00	247,00	2 470,00
6	2	Závěsný a montážní materiál	ks	1,00	4 900,00	4 900,00
7		Izolační materiál se strukturou uzavřených buněk, tepelná	bm	70,00	55,00	3 850,00
8		Pomocný a spojovací materiál	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
9	3	Kulové kohouty				
10		KK-DN25	ks	2,00	265,00	530,00
11		Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	4,00	125,00	500,00
12		Nápojení na stávající rozvod studené, teplé vody a cirkulace	ks	3,00	620,00	1 860,00
13	5	Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky) vč. začištění	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
14		Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
16		Proplach, desinfekce	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
17		Tlaková zkouška a PD skutečného provedení	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
18						
Celkem za		302 Vnitřní rozvod vody				76 630,00
Díl: 303		Kanalizace vnitřní				
1	1	Kanalizační potrubí a tvarovky HT - systém	0			
2		50	bm	5,00	255,00	1 275,00
3		40	bm	5,00	234,00	1 170,00
4	2	Vodní zápachová uzávěra pro pojišťovací armatury s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou - DN50	ks	2,00	425,00	850,00
5		Podlahová vpust	ks	1,00	1 354,00	1 354,00
6	3	Závěsný a montážní materiál (redukce, drážky, odbočky)	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
7		Stavební přípomoc (prostupy, drážky, výklenky) vč. začištění	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
8		Zkouška těsnosti a PD skutečného provedení	ks	1,00	500,00	500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	REKONSTRUKCE A MODERNIZACE VYMĚNIKOVÉ	Rozpočet: 300
Objekt :	ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9		Napojení na stávající svodné potrubí splaškové kanalizace -	pár	1,00	1 200,00	1 200,00
	Celkem za	303 Kanalizace vnitřní				12 549,00